ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2012 г. N 2269

О делегировании полномочий управлению образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области
В соответствии с ч. 4 ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа

постановляю:

1. Делегировать управлению образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области полномочия по проведению экспертной оценки последствий заключения муниципальными образовательными учреждениями Старооскольского городского округа Белгородской области, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей, договоров аренды муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления.
          2. Управлению образования (Филимонова А.Г.) в течение  10 дней с момента подписания настоящего постановления утвердить состав комиссии по проведению экспертной оценки последствий принятого решения о передаче муниципальными образовательными учреждениями Старооскольского городского округа Белгородской области, являющимися объектами социальной инфраструктуры для детей, в аренду закрепленных за ними объектов муниципальной собственности Старооскольского городского округа.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию Ю.И. Ромашина.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                        П.Е. Шишкин